
1 / 1
2025年度第40回高知県マスターズ水泳大会

会場：INOUE 東部スポーツパーク（くろしおアリーナ）(25m)
期日：2025年11月2日(日)          

No.47 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:50.87
日本記録　  1:54.18

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:06.87

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   2:08.98はちきん 254歳

    27.05  1:01.87  1:37.73
( 0.73)

    34.82(+0.40)
    35.86(+0.30)
    31.25(+0.41)

1
2
3
4

堤　　知之
小笠原由紀
刈谷　淳子
石川　正康

    27.05 

No.47 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:44.22
日本記録　  1:44.22

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:59.70

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:11.40ＯＫＳＳ 216歳

    33.42  1:09.09  1:40.16
( 0.78)

    35.67(+0.41)
    31.07(+0.36)
    31.24(+0.48)

1
2
3
4

井原　健治
江崎こまき
南　　美紗
村島　昇一

    33.42 

2 1/ 2   2:13.24シーマスター 231歳

    33.21  1:10.15  1:42.85
( 0.79)

    36.94(+0.51)
    32.70(+0.45)
    30.39(+0.47)

1
2
3
4

小林　弘幸
高田　政代
戸越　清行
岡本　明子

    33.21 

No.47 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:40.07
日本記録　  1:42.29

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  2:06.90

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:53.59 ･大会新はちきん 173歳

    26.89    57.44  1:28.09
( 0.66)

    30.55(+0.60)
    30.65(+0.42)
    25.50(+0.33)

1
2
3
4

北川　博之
金子　麻里
山口　侑子
山本　泰士

    26.89 

2 1/ 5   2:11.27酔いまー 189歳

    29.77  1:02.78  1:35.08
( 0.75)

    33.01(+0.52)
    32.30(+0.39)
    36.19(+0.48)

1
2
3
4

和田　政人
江夏亜希子
大友　千恵
鈴木　貴司

    29.77 

No.47 混合 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:37.51
日本記録　  1:37.99

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:49.29

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   1:58.69BlueMoon 138歳

    28.31    59.35  1:34.21
( 0.68)

    31.04(+0.37)
    34.86(+0.42)
    24.48(+0.20)

1
2
3
4

近藤　可連
山岡　民実
徳満加奈子
森　　翔汰

    28.31 

出力日時： 11月2日 15:15


