

No. 47 混合 4×50mフリーリレー

« 240~279歳 »

世界記録 1:50.87
日本記録 1:54.18
大会記録 2:06.87

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	はちきん	254歳	1/ 1	2:08.98
		27.05 1:01.87	1:37.73	
1	堤 知之	(0.73)	27.05	
2	小笠原由紀	(+0.40)	34.82	
3	刈谷 淳子	(+0.30)	35.86	
4	石川 正康	(+0.41)	31.25	

No. 47 混合 4×50mフリーリレー

« 200~239歳 »

世界記録 1:44.22
日本記録 1:44.22
大会記録 1:59.70

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	OKSS	216歳	1/ 3	2:11.40
		33.42 1:09.09	1:40.16	
1	井原 健治	(0.78)	33.42	
2	江崎こまき	(+0.41)	35.67	
3	南 美紗	(+0.36)	31.07	
4	村島 昇一	(+0.48)	31.24	
2	シーマスター	231歳	1/ 2	2:13.24
		33.21 1:10.15	1:42.85	
1	小林 弘幸	(0.79)	33.21	
2	高田 政代	(+0.51)	36.94	
3	戸越 清行	(+0.45)	32.70	
4	岡本 明子	(+0.47)	30.39	

No. 47 混合 4×50mフリーリレー

« 160~199歳 »

世界記録 1:40.07
日本記録 1:42.29
大会記録 2:06.90

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	はちきん	173歳	1/ 4	1:53.59	・大会新
		26.89 57.44	1:28.09		
1	北川 博之	(0.66)	26.89		
2	金子 麻里	(+0.60)	30.55		
3	山口 侑子	(+0.42)	30.65		
4	山本 泰士	(+0.33)	25.50		
2	酔いまー	189歳	1/ 5	2:11.27	
		29.77 1:02.78	1:35.08		
1	和田 政人	(0.75)	29.77		
2	江夏亜希子	(+0.52)	33.01		
3	大友 千恵	(+0.39)	32.30		
4	鈴木 貴司	(+0.48)	36.19		

No. 47 混合 4×50mフリーリレー

« 120~159歳 »

世界記録 1:37.51
日本記録 1:37.99
大会記録 1:49.29

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	BlueMoon	138歳	1/ 6	1:58.69
		28.31 59.35	1:34.21	
1	近藤 可連	(0.68)	28.31	
2	山岡 民実	(+0.37)	31.04	
3	徳満加奈子	(+0.42)	34.86	
4	森 翔汰	(+0.20)	24.48	